
Nejmladší hráč začíná. Hraje se ve směru hodinových
ručiček.  Rozdají se všechny karty mezi hráče.  Hráči
zjistí, zda mohou vytvořit páry ze svých karet. Pokud

ano, umístí je viditelně před sebe.  Hra pak může
začít. 

První hráč si lízne kartu od svého souseda. 
Podívá se, jestli může vytvořit dvojici s touto kartou.

Pokud ne, na řadě je další hráč, který pokračuje ve hře
stejným postupem. Hraje se dokud jednomu z hráčů v
ruce nezůstane karta Černý Petr.  Tento hráč prohrává.
Ještě více zábavy zaručuje fosforeskující inkoust,  který

umožňuje hrát ve tmě.  Před zahájením hry dejte
všechny karty na denní či elektrické světlo po dobu

několika minut. Ve tmě pak budou všechny bílé části
výkresů svítit.

Hra je určená pro 2-4 hráče od 4 let.

dj05116

djeco mistiboo 


